
【充電池
※1

（小型充電式電池）・ボタン電池
※2

回収】

コジマ×ビックカメラ富士店 ☎ エディオンクロスガーデン 富士中央店 ☎

蓼原５４－４ ★ 中央町３－１３－７

ライズ・むらまつ ☎ ㈱フカデン ☎

柳島８２－１０ 中里４４８－５

ケーヨーデイツー富士比奈店 ☎ ㈲杉山電器　アドホック　スギヤマ ☎

比奈５８７－１６ ★ 久沢２－１３－３１

ヤマダデンキ　テックランド富士店 ☎ ワタナベデンキ ☎

川成島６２０－１ 田中新田２６２－６

DCM ㈱　ホダカ富士 ☎

蓼原１２１９－３

【インクカートリッジのみ回収】

カインズ富士店 ☎ カインズ富士宮島店 ☎

伝法９５０－１ 宮島８６６－１

【充電池のみ回収】

（有）ハギワラ ☎ ライズ・おおた ☎

今泉５３３－１ 宇東川東町３－４

アドホック　カトー ☎

吉原５－９－１５

【ボタン電池のみ回収（SR・ＰＲ・ＬＲ）】　　

ジャンボエンチョー富士店 ☎ コメリ ハードアンドグリーン富士川店 ☎

永田北町４－５ 北松野３３４－１

ジャンボエンチョー富士西店 ☎ 眼鏡市場　イオンタウン富士南 ☎

松岡５９２ （補聴器のみ）鮫島１１８－１０

ホームプラザナフコ富士店 ☎ 　55-0601 眼鏡市場　富士錦 ☎

津田１８６－１ ♥ （補聴器のみ）錦町１－１－１２

メガネ　パリ　ミキ富士店 ☎ キクチメガネ　ドン・キホーテUNY ☎

蓼原８７－１１ 富士吉原店（補聴器以外も可）

イシイ電器商会 ☎ 国久保２－１－１０

吉原１－７－２５ サウンドエース ☎

水戸島元町１３－２

♥インクカートリッジも、回収します。

アシスト自転車バッテリー　※電動自転車以外のバッテリーは回収しません。

サイクルベースあさひ富士店 ☎

青葉町３７５

自動車・バイク用バッテリー  ※自動車・バイク以外のバッテリーは回収しません。

市野電気商会 ☎ 富士電機工業 ☎

蓼原１６０－１ 依田橋７９

弘容電気 ☎ 日進電装 ☎

依田橋７７１－３ 伝法２３８１－１

長澤メタル ☎

富士市大野１６８－１

※1 リチウムイオン電池（デジタルカメラ・ビデオカメラ・携帯電話・インパクトドライバー等のバッテリー）・二カド電池・ニッケル水素電池が対象

※2 コイン型電池でＣＲまたはＢＲから始まる型番のものは、埋立等の日に集積所の電池缶へ

34-5131 71-3328

61-7499 34-3765

リサイクル協力店一覧（R5.３月）

65-1511 55-5611

★インクカートリッジ＆トナーも、回収します。

33-0371

55-3981

66-1331

31-0555

66-4822

52-4865

53-5980

60-0800

52-3831

56-3211

66-5323

63-2336

64-7534

52-0653

64-2624

52-1276

32-0715

52-6995

55-3331

72-6111 63-1111

52-0433

52-0411




